П Р О  Н 2 О  ·  П Р А Й С - Л И С Т
Декантерные центрифуги
EXW Санкт-Петербург, без НДС · базовая комплектация GT-VFD
действителен с июня 2026 г.
ЛИНЕЙКА МОДЕЛЕЙ И ЦЕНЫ
Модель Ø барабана Производи‐
тельность Макс. скорость Цена без НДС, от, ₽
ДВУХФАЗНЫЕ · СЕРИЯ GNLW (угол конуса 8,5° / 15° / 20° — опционально)
GNLW-224GT 220 мм ≈ 5 м³/ч 5099 об/мин 3 750 000 1
GNLW-364GT 360 мм ≈ 15 м³/ч 3986 об/мин 6 500 000
GNLW-454GT 450 мм ≈ 25 м³/ч 3452 об/мин 9 010 000
GNLW-554GT 550 мм ≈ 40 м³/ч 3123 об/мин 11 430 000
GNLW-654GT 650 мм ≈ 60 м³/ч 2873 об/мин 14 420 000
GNLW-764GT 760 мм ≈ 80 м³/ч 2612 об/мин 24 990 000
ТРЁХФАЗНЫЕ · СЕРИЯ GNLWS (одновременное разделение: лёгкая жидкость / тяжёлая жидкость / твёрдые
частицы)
GNLWS-364GT 360 мм 5 м³/ч 3964 об/мин по запросу
GNLWS-454GT 450 мм 10 м³/ч 3437 об/мин по запросу
GNLWS-554GT 550 мм 15 м³/ч 3112 об/мин по запросу
В  С Т О И М О С Т Ь  В Х О Д И Т
1 Цена за базовую комплектацию GNLW-224GT с VFD-приводом; PLC и HMI — опционально.
Цены ориентировочные, действуют на дату публикации. Опции — взрывозащищённое исполнение ATEX / IECEx, индивидуальный подбор
двигателей, датчики температуры подшипников и контроля вибрации, нестандартные материалы — рассчитываются отдельно. Доставка и
пусконаладочные работы — по согласованию.
+7 (812) 209-01-23 · info@pro-h2o.ru PRO-H2O.RU
Оборудование в базовой комплектации GT-VFD Руководство по эксплуатации
Паспорт оборудования Декларация соответствия
ООО «НТЦ СТ» ·  ИНН 7838391517 Документ не является публичной офертой